令和７年５月２０日付けで公告しました国有林野林産物（立木）公売（第２回６月

期）については下記のとおり訂正するので公告します。

①　国有林野産物公売広告（１）については「別添　正誤表」のとおり修正する。

以上、公告する。

令和７年６月２日

分任契約担当官

北薩森林管理署長　　林　友和

入札公告の訂正に関する公告

記

延納ができる金額 (１件の契約金

額消費税相当額を加算した金額)

延 納 期 間  （　限　）

延　   納 　  利 　  率

延納ができる金額 (１件の契約金

額消費税相当額を加算した金額)

延 納 期 間  （　限　）

延　   納 　  利 　  率

物件の搬出期間
(引渡しを完了した日から起算して) ３カ年以内

特　　　約　　　条　　　件 別紙「特約事項」のとおり

物 件 の 引 渡 期 限 　１５日以内。ただし、みなし引渡しの場合は

  （代金納付又は担保提供の日から） 代金納入又は担保提供のあった日を引渡し日と

  します。

延

期

条

件

国の分収金のみとする。

１５０万円以上

６ヶ月以内（1,000m3未満）
１０ヶ月以内（1,000m3以上）

年利　１．７０％

契 約 締 結 期 限 令和７年６月２７日(金)

現納条件 (落札金額 (消 費税相当額を

加算した金額）に対して）              　　　　　　　　 ％以上

（正）　　　　　　　　　　　　　　　条　　　　　　　件

項　　　　　　　　　目 立         　　　 木

入 札 ・ 契 約 保 証 金 免　　　　　除

物件の搬出期間
(引渡しを完了した日から起算して) ３カ年以内

特　　　約　　　条　　　件 別紙「特約事項」のとおり

物 件 の 引 渡 期 限 　１５日以内。ただし、みなし引渡しの場合は

  （代金納付又は担保提供の日から） 代金納入又は担保提供のあった日を引渡し日と

  します。

加算した金額）に対して）              　　　　　　　　 ％以上

延

期

条

件

国の分収金のみとする。

１５０万円以上

６ヶ月以内（1,000m3未満）
１０ヶ月以内（1,000m3以上）

年利　１．１０％

入 札 ・ 契 約 保 証 金 免　　　　　除

契 約 締 結 期 限 令和７年６月２７日(金)

現納条件 (落札金額 (消 費税相当額を

国有林野産物公売公告（１）

（誤）　　　　　　　　　　　　　　　条　　　　　　　件

項　　　　　　　　　目 立         　　　 木